INDICAÇÃO Nº 58/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recuperação do asfalto na Cel. Pradel, em frente ao Portão Lateral do 14º G.A.C.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um conserto de rede de esgoto pela Copasa que deixou a rua em péssimo estado, prejudicando o trânsito de carros naquele local.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE